

A Question Of ApS
CVR-nr. 32944620

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2014

Dirigent

Navn: Thomas Daniel Dam Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Question Of ApS

Nyvej 16C, 2. sal

1851 Frederiksberg

CVR-nr.: 32944620

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen

Mads Ulrik Greenfort

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling af beklædningsgenstande og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 495 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Der er i løbet af året sket en kapitalforhøjelse på 40 t.kr. og et tilbagesalg af anparter til udstedende selskab til en aftalt pris på 156 t.kr., der er herefter foretaget en kapitalnedsættelse, hvorfor selskabskapitalen ultimo året ligeledes udgør 80 t.kr..

Ændringen er sket i forbindelse med ændringer i ejerkredsen. Se note til egenkapitalsopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.608.752	1.711
Personaleomkostninger	1	(1.822.654)	(998)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.175)</u>	<u>(57)</u>
Driftsresultat		755.923	656
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(82.652)</u>	<u>(211)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		673.271	446
Skat af ordinært resultat	3	<u>(178.060)</u>	<u>(135)</u>
Årets resultat		<u>495.211</u>	<u>311</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	0
Overført resultat		<u>396.811</u>	<u>311</u>
		<u>495.211</u>	<u>311</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Erhvervede patenter		21.135	21
Immaterielle anlægsaktiver	4	21.135	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.695	69
Indretning af lejede lokaler		6.025	9
Materielle anlægsaktiver	5	33.720	78
Deposita		68.659	72
Finansielle anlægsaktiver		68.659	72
Anlægsaktiver		123.514	171
Fremstillede varer og handelsvarer		612.489	775
Forudbetalinger for varer		620.448	257
Varebeholdninger		1.232.937	1.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.010.917	766
Andre tilgodehavender		35.017	85
Periodeafgrænsningsposter		543.457	317
Tilgodehavender		1.589.391	1.168
Likvide beholdninger		0	9
Omsætningsaktiver		2.822.328	2.209
Aktiver		2.945.842	2.380

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		711.047	470
Egenkapital		<u>791.047</u>	<u>550</u>
Udskudt skat	6	145.084	20
Hensatte forpligtelser		<u>145.084</u>	<u>20</u>
Bankgæld		560.521	1.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder		201.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.827	327
Skyldig selskabsskat		172.854	157
Anden gæld	7	790.186	180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.009.711</u>	<u>1.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.009.711</u>	<u>1.810</u>
Passiver		<u>2.945.842</u>	<u>2.380</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	470.236	550.236
Kapitalforhøjelse	40.000	(40.000)	0
Kapitalnedsættelse	(40.000)	(116.000)	(156.000)
Årets resultat	0	396.811	396.811
Egenkapital ultimo	80.000	711.047	791.047

Der er i løbet af året sket en kapitalforhøjelse, et tilbagesalg af anparter til udstedende selskab og en kapitalnedsættelse. Se ledelsesberetningen for yderligere bemærkninger.

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.644.141	841
Andre omkostninger til social sikring	5.535	33
Andre personaleomkostninger	<u>172.978</u>	<u>124</u>
	<u>1.822.654</u>	<u>998</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	60.122	97
Valutakursreguleringer	6.280	58
Øvrige finansielle omkostninger	<u>16.250</u>	<u>56</u>
	<u>82.652</u>	<u>211</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	52.700	135
Ændring af udskudt skat	<u>125.360</u>	<u>0</u>
	<u>178.060</u>	<u>135</u>
		<u>Erhvervede patenter kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>21.135</u>
Kostpris ultimo		<u>21.135</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>21.135</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	108.648	12.051
Afgange	(15.000)	0
Kostpris ultimo	93.648	12.051
Af- og nedskrivninger primo	(23.791)	(3.013)
Årets afskrivninger	(27.162)	(3.013)
Tilbageførsel ved afgang	(15.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(65.953)	(6.026)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.695	6.025
	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	15.611	24
Hensatte forpligtelser	(3.675)	(4)
Gældsforpligtelser	133.148	0
	145.084	20
	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	100.085	105
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	272.669	30
Feriepengeforpligtelser	68.917	34
Skyldige renter	2.350	0
Andre skyldige omkostninger	346.165	11
	790.186	180
	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	89.116	210

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på i alt 1.250.000 kr. deponeret ejerpantebrev. Pantet omfatter fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill.